
 

IGM.271.15.2024                                                                                   Jasło, dnia 06.11.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Utrzymanie zimowe dróg na terenie Gminy Jasło w sezonie 

2024/2025”. Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą, Zamawiający 

informuję, iż w przedmiotowym postepowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adresy wykonawcy 

Cena łączna 

brutto 

 

Termin płatności faktury 

 

 

Zadanie nr 1 - zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Jareniówka                    

i Opacie 

 

1. 
JG ENERGY Jakub Gorgosz; 

Trzcinica 284; 38-207 Przysieki 
500,00 zł 30 dni 

 

Zadanie nr 2 - zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Trzcinica 

 

1. 

Usługi Sprzętowe Krzysztof 

Rączka; Trzcinica 288; 38-207 

Przysieki 

299,70 zł 30 dni 

 

Zadanie nr 3 - zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Osobnica 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Łukasz Pietraszek; Osobnica 305; 

38-241 Osobnica 

200,00 zł 30 dni 

 

2. 

Firma Usługowo – Handlowa 

„KOMAT” Mateusz Mikołajczyk; 

Cieklin 281; 38-222 Cieklin 

129,60 zł 30 dni 

 

 

 

 



Zadanie nr 4 - zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Brzyście i Niegłowice 

 

1. 

Firma Usługowo – Handlowa 

„KOMAT” Mateusz Mikołajczyk; 

Cieklin 281; 38-222 Cieklin 

259,20 zł 30 dni 

 

Zadanie nr 5 - zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Kowalowy i Gorajowice 

 

1. 

Małgorzata Lik 

Warzyce 427  

38-200 Jasło 

260,00 zł 30 dni 

 

Zadanie nr 6 - zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Łaski i Sobniów 

 

1. 
Michał Bal Firma Usługowa; 

Żółków 175; 38-200 Jasło 
250,00 zł 30 dni 

 

Zadanie nr 7 - zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Chrząstówka i Niepla 

 

1. 

Jan Kosztyła Usługi Transportowe 

Usługi Leśnie; Niepla 182;  

38-203 Szebnie 

218,08 zł 14 dni 

 

Zadanie nr 8 - zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Szebnie i Zimna Woda 

 

 

1. 

Firma Transportowo Usługowa 

Edyta Palacz; Moderówka 338; 

38-460 Jedlicze 

162,00 zł 30 dni 

 

Zadanie nr 9 - zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Bierówka i Warzyce 

 

 

1. 

Firma Transportowo Usługowa 

Edyta Palacz; Moderówka 338; 

38-460 Jedlicze 

172,80 zł 30 dni 

 

2. 

Małgorzata Lik 

Warzyce 427  

38-200 Jasło 

205,00 zł 30 dni 

 

3. 
JG ENERGY Jakub Gorgosz; 

Trzcinica 284; 38-207 Przysieki 
195,00 zł 30 dni 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Zatwierdził Wójt Gminy Jasło Wojciech Piękoś 

 

 

...................................................... 

(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 

Zadanie nr 10 - zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Wolica 

 

1. 

Usługi Transportowe i Sanitarne 

Zbigniew Ignarski; Wolica 184; 

38-200 Jasło 

260,00 zł 14 dni 

Zadanie nr 11 - zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości Żółków  

 

1. 
Michał Bal Firma Usługowa; 

Żółków 175; 38-200 Jasło 
240,00 zł 30 dni 


		2024-11-06T11:27:06+0100




